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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2011-2018 Shuma né Leké Raparti né %

Té ardhura nga paga dhe shpérblime 10,829,821 65.9%
| nga funksioni

Té ardhura nga paga e familjaréve 695,100 4.2%
Ti ardhura nga misimdhénis 374,000 23%
| Dhwrata né Cash 4481308 21.3%
Té ardhura t tiera 54,912 0.3%

Total 16,441,141 100%

E(\j\ Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 13 vite rezultoi-
Pa Probleme

Subjekti Demona Katro ka njé shkeputje gjaté dekdanmit nga viti 2004-2008.

Ne vitin 2012 subjekti deklaron shtese pasurie te paluajtshme apartament banimi né viere
4481 308 leke ne Durres, dhuriar nga prinderit.




